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DECISIONS ET AVIS
Publiés par la Société des Bourses FrançaisesSBF - BOURSE DE PARIS

39 rue Cambon
75001 PARIS

     2 février 1995
     N° 95 - 343

INDICES SBF

______

A compter du 9 février 1995  les modifications suivantes sont apportées aux échantillons des
Indices SBF :

1 - Indice CAC 40

Retraits de l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC 40 :

 - Casino Guichard-Perrachon code SICOVAM : 12 558
- C.G.I.P. code SICOVAM : 12 102
- Euro-Disney code SICOVAM : 12 587

Admissions  dans l'échantillon des valeurs composant l'indice CAC 40 :

- Eurotunnel code SICOVAM : 12 537
- Pinault-Printemps-Redoute code SICOVAM : 12 148
- Renault code SICAVAM : 13 190

3 - Indice SBF 120

Retrait de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF 120 :

- Spie Batignolles code SICOVAM : 12 197

Admission dan l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF 120 :

- Renault code SICOVAM : 13 190

2 - Indice SBF250

Retraits  de l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :

- Locindus ( 31103 ) code SICOVAM : 12 135
- Lucia ( 31001 ) code SICOVAM : 3 630
- Saga ( 20904 ) code SICOVAM : 3 576
- Sogenal ( 31102 ) code SICOVAM : 12 460
- Spie Batignolles ( 10302 ) code SICOVAM : 12 197
- Taittinger ( 10701 ) code SICOVAM : 3 720
- UIC ( 31103 ) code SICOVAM : 12 198

Admissions dans l'échantillon des valeurs composant l'indice SBF250 :

- Eramet ( 10201 ) code SICOVAM : 5 324
- Frankoparis ( 31002 ) code SICOVAM : 5 074
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- Gaumont ( 20902 ) code SICOVAM : 3 489
- IMS ( 20803 ) code SICOVAM : 3 390
- Manitou ( 10401 ) code SICOVAM : 3 860
- M6-Métropole Télévision ( 20902 ) code SICOVAM : 5 322
- Monoprix ( 20801 ) code SICOVAM : 3 857
- Renault ( 10501 ) code SICOVAM : 13 190
- Segic ( 31001 ) code SICOVAM : 6 230
- Sovabail ( 31002 ) code SICOVAM : 3 886
- Technip ( 20906 ) code SICOVAM : 13 170
- VIA Banque ( 31102 ) code SICOVAM : 12 192

   appartenance aux indices

code valeur                    valeur                            ancienne                    nouvelle

12 558 Casino Guichard-Perrachon  E R1
12 102 C.G.I.P. E R1
12 587 Euro-Disney E R1
12 537 Eurotunnel R1 E
12 148 Pinault-Printemps-Redoute R1 E
13 190 Renault 0 E
12 197 Spie Batignolles 1 0
12 135 Locindus 2 0

3 630 Lucia 2 0
3 576 Saga 2 0

12 460 Sogenal 2 0
3 720 Taittinger 2 0

12 198 UIC 2 0
5 324 Eramet 0 2
5 074 Frankoparis 0 2
3 489 Gaumont 0 2
3 390 IMS 0 2
3 860 Manitou 0 2
5 322 M6-Métropole Télévision 0 2
3 857 Monoprix 0 2
6 230 Segic 0 2
3 886 Sovabail 0 2

13 170 Technip 0 2
12 192 VIA Banque 0 2

E= appartenance à l'indice CAC 40
R1= valeur de remplacement de l'indice CAC 40 appartenant à l'indice SBF 120
0 = sans appartenance aux indices
1 = appartenance à l'indice SBF 120
2 = appartenance à l'indice SBF 250

_________


